
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 127

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego właściwego do przygotowania i przeprowadzania procedury zamówienia publicznego 
oraz zawarcia umowy na dostawę blankietów legitymacji służbowej sędziego

 Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

 § 1. Wyznacza się Sąd Apelacyjny w Krakowie jako zamawiającego właściwego do przygotowania i przeprowadzenia procedury 
zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy o zamówienie publiczne na dostawę blankietów legitymacji służbowej sędziego wraz 
z usługami ich personalizacji na rzecz sądów powszechnych oraz Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 2. Wyznaczenie zamawiającego, o którym mowa w § 1, nie obejmuje dostaw legitymacji wydawanej w wersji zaopatrzonej w warstwę 
elektroniczną w postaci warstwy bezstykowej (inletu) oraz chipa stykowego.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro 


		2022-06-17T08:02:49+0200
	Marta Emilia Kubalewska




